
26/07/2022 09:46 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1057969&acao=A&tipo=t 1/6

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00348/2022 

Às 10:28 horas do dia 26 de julho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00348/2022, referente ao Processo nº 0029.501081/2021-, o
pregoeiro, Sr(a) RONALDO ALVES DOS SANTOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 49.857,7600
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOAO B DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 27.000,0000 , com valor negociado a R$ 26.906,9600 .

Itens do grupo:

 1 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

 2 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

 3 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

 4 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 467.829,3600
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOAO B DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 158.000,0000 , com valor negociado a R$ 157.767,4800 .

Itens do grupo:

 5 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

 6 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

 7 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

 8 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

Grupo 3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 97.120,4000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOAO B DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 40.000,0000 , com valor negociado a R$ 39.816,4000 .

Itens do grupo:

 9 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

 10 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

 11 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

 12 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

Grupo 4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 7.508.232,6400
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 249.000,0000 , com valor negociado a R$
232.961,4400 .

Itens do grupo:

 13 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

 14 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

 15 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

 16 - Desinsetização / Desratização / Dedetização



26/07/2022 09:46 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1057969&acao=A&tipo=t 2/6

Grupo 5
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 5.324.163,9200
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 238.000,0000 , com valor negociado a R$
232.898,3200 .

Itens do grupo:

 17 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

 18 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

 19 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

 20 - Desinsetização / Desratização / Dedetização

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Desratização - controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos roedores (pequenos
roedores, ratos, camundongos etc.), com periodicidade mensal, aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em
observância as normas reguladoras da ANVISA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.608 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 23.432,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOAO B DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 12.000,0000 , com valor negociado a R$ 11.944,5600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:25:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
12.000,0000, Valor Negociado : R$ 11.944,5600

Adjudicado 26/07/2022
10:25:38

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
12.000,0000, Valor Negociado : R$ 11.944,5600

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Descupinização (4 aplicações)- controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos (cupins)
com periodicidade trimestral, aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em observância as normas reguladoras da
ANVISA.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.536 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 7.810,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOAO B DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 , com valor negociado a R$ 3.981,5200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:25:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
4.000,0000, Valor Negociado : R$ 3.981,5200

Adjudicado 26/07/2022
10:25:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
4.000,0000, Valor Negociado : R$ 3.981,5200

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Desinsetização (4 aplicações) - controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos rasteiros,
voadores e aracnídeos (lacraia, mosquitos, baratas, formigas, pulgas, traças, aranhas, carrapatos, pombos, morcegos, etc), com periodicidade trimestral,
aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em observância as 4normas reguladoras da ANVISA.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.536 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 7.810,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOAO B DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 4.000,0000 , com valor negociado a R$ 3.981,5200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:25:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
4.000,0000, Valor Negociado : R$ 3.981,5200

Adjudicado 26/07/2022
10:25:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
4.000,0000, Valor Negociado : R$ 3.981,5200

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Manejo (4 aplicações) - controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos voadores (pombos
e morcegos), com periodicidade trimestral, aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em observância as normas
reguladoras da ANVISA.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.536 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO



26/07/2022 09:46 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1057969&acao=A&tipo=t 3/6

Valor Estimado: R$ 10.803,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOAO B DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 7.000,0000 , com valor negociado a R$ 6.999,3600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:25:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
7.000,0000, Valor Negociado : R$ 6.999,3600

Adjudicado 26/07/2022
10:25:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
7.000,0000, Valor Negociado : R$ 6.999,3600

Item: 5 - Grupo 2
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Desratização - controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos roedores (pequenos
roedores, ratos, camundongos etc.), com periodicidade mensal, aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em
observância as normas reguladoras da ANVISA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 71.388 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 219.875,0400 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOAO B DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 70.000,0000 , com valor negociado a R$ 69.960,2400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:26:25

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
70.000,0000, Valor Negociado : R$ 69.960,2400

Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Descupinização (4 aplicações)- controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos (cupins)
com periodicidade trimestral, aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em observância as normas reguladoras da
ANVISA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23.796 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 73.291,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOAO B DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 20.000,0000 , com valor negociado a R$ 19.988,6400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:26:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
20.000,0000, Valor Negociado : R$ 19.988,6400

Item: 7 - Grupo 2
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Desinsetização (4 aplicações) - controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos rasteiros,
voadores e aracnídeos (lacraia, mosquitos, baratas, formigas, pulgas, traças, aranhas, carrapatos, pombos, morcegos, etc), com periodicidade trimestral,
aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em observância as 4normas reguladoras da ANVISA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23.796 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 73.291,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOAO B DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 20.000,0000 , com valor negociado a R$ 19.988,6400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:26:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
20.000,0000, Valor Negociado : R$ 19.988,6400

Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Manejo (4 aplicações) - controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos voadores (pombos
e morcegos), com periodicidade trimestral, aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em observância as normas
reguladoras da ANVISA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 23.796 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 101.370,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOAO B DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 48.000,0000 , com valor negociado a R$ 47.829,9600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:26:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
48.000,0000, Valor Negociado : R$ 47.829,9600

Item: 9 - Grupo 3



26/07/2022 09:46 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1057969&acao=A&tipo=t 4/6

Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Desratização - controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos roedores (pequenos
roedores, ratos, camundongos etc.), com periodicidade mensal, aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em
observância as normas reguladoras da ANVISA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14.820 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 45.645,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOAO B DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 18.500,0000 , com valor negociado a R$ 18.376,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:26:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
18.500,0000, Valor Negociado : R$ 18.376,8000

Item: 10 - Grupo 3
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Descupinização (4 aplicações)- controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos (cupins)
com periodicidade trimestral, aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em observância as normas reguladoras da
ANVISA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.940 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 15.215,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOAO B DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 6.500,0000 , com valor negociado a R$ 6.471,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:26:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
6.500,0000, Valor Negociado : R$ 6.471,4000

Item: 11 - Grupo 3
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Desinsetização (4 aplicações) - controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos rasteiros,
voadores e aracnídeos (lacraia, mosquitos, baratas, formigas, pulgas, traças, aranhas, carrapatos, pombos, morcegos, etc), com periodicidade trimestral,
aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em observância as 4normas reguladoras da ANVISA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.940 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 15.215,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOAO B DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 6.500,0000 , com valor negociado a R$ 6.471,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:26:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
6.500,0000, Valor Negociado : R$ 6.471,4000

Item: 12 - Grupo 3
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Manejo (4 aplicações) - controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos voadores (pombos
e morcegos), com periodicidade trimestral, aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em observância as normas
reguladoras da ANVISA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.940 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 21.044,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JOAO B DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 8.500,0000 , com valor negociado a R$ 8.496,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:26:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:JOAO B DA SILVA, CNPJ/CPF:18.955.163/0001-93, Melhor lance : R$
8.500,0000, Valor Negociado : R$ 8.496,8000

Item: 13 - Grupo 4
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Desratização - controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos roedores (pequenos
roedores, ratos, camundongos etc.), com periodicidade mensal, aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em
observância as normas reguladoras da ANVISA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.145.712 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 3.528.792,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 79.000,0000 , com valor negociado a R$
68.742,7200 .

Eventos do Item



26/07/2022 09:46 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1057969&acao=A&tipo=t 5/6

Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:27:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:11.609.533/0001-91, Melhor lance : R$ 79.000,0000, Valor Negociado : R$ 68.742,7200

Item: 14 - Grupo 4
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Descupinização (4 aplicações)- controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos (cupins)
com periodicidade trimestral, aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em observância as normas reguladoras da
ANVISA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 381.904 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 1.176.264,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 36.000,0000 , com valor negociado a R$
34.371,3600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:27:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:11.609.533/0001-91, Melhor lance : R$ 36.000,0000, Valor Negociado : R$ 34.371,3600

Item: 15 - Grupo 4
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Desinsetização (4 aplicações) - controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos rasteiros,
voadores e aracnídeos (lacraia, mosquitos, baratas, formigas, pulgas, traças, aranhas, carrapatos, pombos, morcegos, etc), com periodicidade trimestral,
aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em observância as 4normas reguladoras da ANVISA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 381.904 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 1.176.264,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 35.000,0000 , com valor negociado a R$
34.371,3600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:27:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:11.609.533/0001-91, Melhor lance : R$ 35.000,0000, Valor Negociado : R$ 34.371,3600

Item: 16 - Grupo 4
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Manejo (4 aplicações) - controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos voadores (pombos
e morcegos), com periodicidade trimestral, aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em observância as normas
reguladoras da ANVISA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 381.904 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 1.626.911,0400 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 99.000,0000 , com valor negociado a R$
95.476,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:27:18

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:11.609.533/0001-91, Melhor lance : R$ 99.000,0000, Valor Negociado : R$ 95.476,0000

Item: 17 - Grupo 5
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Desratização - controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos roedores (pequenos
roedores, ratos, camundongos etc.), com periodicidade mensal, aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em
observância as normas reguladoras da ANVISA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 812.436 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 2.502.302,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 75.000,0000 , com valor negociado a R$
73.119,2400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:28:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:11.609.533/0001-91, Melhor lance : R$ 75.000,0000, Valor Negociado : R$ 73.119,2400

Item: 18 - Grupo 5
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Descupinização (4 aplicações)- controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos (cupins)
com periodicidade trimestral, aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em observância as normas reguladoras da
ANVISA.
Tratamento Diferenciado: -



26/07/2022 09:46 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1057969&acao=A&tipo=t 6/6

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 270.812 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 834.100,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 26.000,0000 , com valor negociado a R$
24.373,0800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:28:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:11.609.533/0001-91, Melhor lance : R$ 26.000,0000, Valor Negociado : R$ 24.373,0800

Item: 19 - Grupo 5
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Desinsetização (4 aplicações) - controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos rasteiros,
voadores e aracnídeos (lacraia, mosquitos, baratas, formigas, pulgas, traças, aranhas, carrapatos, pombos, morcegos, etc), com periodicidade trimestral,
aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em observância as 4normas reguladoras da ANVISA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 270.812 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 834.100,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 38.000,0000 , com valor negociado a R$
37.913,6800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:28:18

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:11.609.533/0001-91, Melhor lance : R$ 38.000,0000, Valor Negociado : R$ 37.913,6800

Item: 20 - Grupo 5
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Manejo (4 aplicações) - controle preventivo e corretivo integrado de infestações de animais sinantrópicos voadores (pombos
e morcegos), com periodicidade trimestral, aplicação controlada e adequada de forma segura e ambientalmente correta, em observância as normas
reguladoras da ANVISA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 270.812 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor Estimado: R$ 1.153.659,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 99.000,0000 , com valor negociado a R$
97.492,3200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/07/2022
10:28:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IMUNIZADORA PROTEGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ/CPF:11.609.533/0001-91, Melhor lance : R$ 99.000,0000, Valor Negociado : R$ 97.492,3200

Fim do documento


